
開札結果 

     令和５年度 

入札日時 令和５年４月２１日（金）１０時００分  於 大津市役所別館２階 教育委員会室２ 

担当課 大津市教育委員会 学校教育課 

件名 大津市立小中学校のプール・飲料水の水質に係る環境衛生検査業務 

場所 大津市南小松１１２２ 大津市立小松小学校 他５４校 

概要 大津市立小中学校におけるプール・飲料水の水質検査及び分析 

期間（予定） 契約締結の日 から 令和６年３月３１日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 １，８００，７００円 内消費税額等  １６３，７００円 

契約先 
〔所在地〕大津市大石東三丁目１２番３４号 

〔名 称〕株式会社日吉大津営業所 

予定価格 ２，０７０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

      

（単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 備考 

1 株式会社日吉大津営業所 １，６３７，０００ 落札 

 2 株式会社西日本技術コンサルタント ２，４００，０００  

 


